
پلیس مجهز و هوشمند برای مقابله با مجرمان پیشرفته
گروه حوادث/  استفاده از هوش مصنوعی و تجهیزات دانش‌بنیان برای 
کشف جرایم باعث شده پلیس از مجرمان جلوتر باشد و از وقوع جرم 

پیشگیری کند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار حسین اشتری فرمانده 
فراجا دیروز در مراسم نخستین رویداد علمی در حوزه مأموریت‌های 
پلیس آگاهی با موضوع »کاربرد هوش مصنوعی در کشف جرم« با اشاره 
به تنوع، گستردگی و پیچیدگی مأموریت‌های پلیس گفت: مجموعه 
انتظامی کشور مأموریت‌های متعدد و متنوعی دارد و هیچ سازمان و 
مجموعه‌ای در گستردگی طیف ارتباط پلیس با مردم، با آحاد جامعه در 
ارتباط نیست. یکی از مأموریت‌های اصلی ما پیشگیری از جرم است و اگر 
جرمی رخ داد باید بسرعت پیگیری کرده و احقاق حق کنیم. ما حافظ 
جان و مال و ناموس مردم هستیم. البته به همین اندازه که تکنولوژی 
پیشرفت کرده، جرایم نیز پیچیده شده است. تصور ما از جرم در گذشته 
این بود که مجرم باید از نظر فیزیکی شرایط خاصی داشته باشد اما امروزه 
افرادی که مرتکب جرم می‌شوند به اصطلاح ظاهری شیک و باکلاس 
دارند و از همه ظرفیت‌های تکنولوژی نیز استفاده می‌کنند. بنابراین 
پلیس باید با تجهیزاتی که در اختیار دارد و با هوشمندی از مجرمان 
جلوتر باشد تا از وقوع جرم پیشگیری کند. وی در ادامه ضمن اشاره به 
استفاده از هوش مصنوعی در کشف جرایم در پلیس آگاهی تصریح کرد: 
در برخی از کشفیات ما به‌دلیل محدودیت‌ها نتوانستیم اطلاع‌رسانی کنیم 
اما همکاران ما با استفاده از تجهیزات روز توانستند اقدامات خوبی انجام 
دهند یک نمونه آن همین کشف سرقت بانک ملی در حدود یک ماه 
پیش بود. پلیس کار بزرگی را در کشف این سرقت انجام داد اگرچه کمتر 

به این موضوع پرداخته شد.
فرمانده فراجا با اشاره به فعالیت پلیس در بحث دانش‌بنیان‌ها 
گفت: ما در همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان فعالیت خوبی داشته و 
از فناوری‌های روز استفاده می‌کنیم و هرجا لازم است که از شرکت‌های 
دانش‌بنیان حمایت کنیم حتماً کمک خواهیم کرد. وی همچنین در 
بخش دیگری از سخنان خود به خدمات ارائه شده از سوی پلیس اشاره 
کرد و گفت:‌ بیش از ۱۰۰ میلیون خدمت در یک سال ]گذشته[ از سوی 
پلیس به مردم ارائه شده است، این خدمات از گذرنامه و گواهینامه 
تا شماره‌گذاری و... را شامل می‌شود و از این منظر پلیس یک دستگاه 

خدمت رسان منحصربه‌فرد در کشور است.
در ادامه این نشست سردار محمد قنبری، رئیس پلیس آگاهی فراجا 
نیز گفت: اولین رویکرد پلیس آگاهی کشف پیش‌دستانه جرایم است تا 
با بهره‌گیری از فناوری‌های روز، قبل از اینکه مجرم جرمی را انجام دهد 
بتوانیم از وقوع جرم پیشگیری کنیم که اقدامات خوبی صورت گرفته اما 
نیاز به مدیریت هوشمند و مدیریت فناوری در این حوزه داریم. آنچه ما 
امروز نیاز داریم تحلیل هوشمند داده‌های جمع‌آوری شده است. سردار 
قنبری تصریح کرد: امروز پلیس آگاهی در زمینه پیشگیری و مقابله با 
جرم گام‌های بلندی برداشته و امیدواریم با این اقدامات بیم و ترس در 

مجرمان ایجاد شده و مردم احساس امنیت بیشتری داشته باشند.

ورود دادستانی به پرونده واژگونی مرگبار اتوبوس
گروه حوادث/  پرونده واژگونی اتوبوس در محور بروجرد - اراک که 
دو کشته و 57 مصدوم داشت با ورود دادستانی وارد مرحله تازه‌ای از 

رسیدگی شد.
افشین خسروی، دادستان عمومی و انقلاب کوهدشت درباره جزئیات 
این پرونده به تسنیم گفت: پس از تماس یک خانم با یکی از تعاونی‌های 
مسافربری شهرستان کوهدشت مبنی بر اعزام کاروان محلی به مشهد 
مقدس، تعاونی یک دستگاه اتوبوس اسکانیا در اختیار این کاروان قرار 
داد. اتوبوس با 59 مسافر از شهرستان رومشکان به مشهد مقدس در 
حرکت بوده که در محور بروجرد- اراک واژگون شد و مالک اتوبوس و 
یکی از مسافران جان باختند و 57 نفر از جمله راننده اتوبوس مصدوم 
شدند. پس از حادثه دادستانی شهرستان کوهدشت بلافاصله به موضوع 
ورود و مدیر تعاونی را احضار کرد تا پاسخگو باشد چرا برای اتوبوس 
صورت وضعیت صادر نکرده‌اند؟ و راننده اتوبوس نیز در صورت 

ترخیص از بیمارستان برای پاسخگویی احضار خواهد شد.
خسروی با بیان اینکه ظرفیت اتوبوس 44 نفر بوده ولی 59 مسافر در 
اتوبوس بوده است، بیان کرد: پرونده در دادستانی کوهدشت در مرحله 
تحقیقات است و به‌دلیل عدم رعایت مقررات از طرف تعاونی شماره 
8 کوهدشت هرکدام از عامان حادثه که قصور و تقصیری داشته‌اند 
تحت پیگرد قضایی قرار گرفته و برای آنها در دادسرای کوهدشت پرونده 
تشکیل شده است. این حادثه ساعت 01:47 دقیقه بامداد چهاردهم تیر 

امسال به‌دلیل نقص فنی در سیستم ترمز رخ داد.

 غرق شدن 5 نوجوان در زاهدان

گروه حوادث/  ۵ پسر نوجوان در حوض انباری در روستای »سیادک« 
زاهدان غرق شدند.

 فریبرز راشدی، رئیس مرکز مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
زاهدان در این باره گفت: صبح چهارشنبه خبر غرق شدن 5 نوجوان ۱۲ 
تا ۱۶ ساله که برای شنا به حوض انباری در روستای »سیادک« زاهدان 
رفته بودند به اورژانس اعلام شد و پس از حضور در محل که حوض انبار 
در خارج از روستا و در منطقه بیابانی است مشخص شد، این نوجوانان 
هنگام شنا به علت ناآگاهی از عمق حوض انبار و آشنا نبودن به فنون 
شنا دچار غرق‌شدگی شده و جان خود را از دست دادند. راشدی گفت: 
این پنج نوجوان از عصر سه‌شنبه ناپدید شده بودند که جسد آنان دیروز 

پیدا شد.
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گروه حوادث/ تیراندازی در یکی از تالارهای عروسی در  شهرستان 
فیروزآباد فارس منجر به مجروح شدن دو نفر از میهمانان و به کما 

رفتن عروس شد.
سرهنگ »مهدی جوکار« فرمانده انتظامی »فیروزآباد« گفت: 
شامگاه سه‌شنبه در پی اعام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر  
تیراندازی در یکی از تالارهای عروسی شهرستان فیروزآباد، بلافاصله 

مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی افزود: پس از حضور مأموران مشخص شد فردی به قصد شادی  
و برحسب سنت عشایری اقدام به شلیک تیر با اسلحه شکاری کرده 
که  به دلیل شلوغی جمعیت و عدم توانایی در کنترل اسلحه دو مرد و 
عروس بر اثر اصابت گلوله مجروح و ضارب از محل متواری شده است.

مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه 
متهم 36 ساله را که شوهرخواهر داماد بود، شناسایی و وی را دستگیر 
کنند. در بازرسی از مخفیگاه فرد تیرانداز یک قبضه اسلحه شکاری 

بدون مجوز و استفاده شده در مراسم عروسی کشف شد.
سرهنگ »جوکار« با بیان اینکه عروس به کما رفته و حال دو نفر 
دیگر رضایتبخش است، گفت: تالار عروسی موصوف برابر دستور 
مرجع قضایی پلمب و متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضایی معرفی شد. هرگونه اخال در نظم و امنیت عمومی 
خط قرمز پلیس است و برای ایجاد بستر امن و آرام در عروسی‌ها 
هرگونه تیراندازی ممنوع است و در صورت مشاهده اسلحه و تیراندازی 

با قاطعیت با افراد هنجارشکن برخورد می‌شود.

 تیراندازی در تالار 
عروس را به کما برد گروه حوادث/ دو سارق مسلح طلافروشی کرج 

که به اتهام محاربه به اعدام محکوم شده بودند 
به دار آویخته شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۲۴ 
مرداد سال گذشته گزارش سرقت مسلحانه از 
یک طلافروشی در خیابان شهید بهشتی کرج به 

پلیس اعلام شد.
 متهمان با نقشه‌ای حساب شده نخست در 
پوشش مسافر سوار یک دستگاه خودروی سمند 
شدند اما پس از ضرب و جرح راننده در شهریار 
خودرو را سرقت کردند. متهمان که چهار نفر 
بودند به خیابان شهید بهشتی کرج رفته و ۳ 
نفر از سرنشینان که دو نفر از آنها مسلح به 
ساح جنگی کلاشنیکف بودند، از خودرو پیاده 
و وارد طلافروشی شدند. صاحب طلافروشی 
ناگهان  که  بودند  داخل مغازه  دخترش  و 
سارقان برای ایجاد رعب و وحشت شروع به 
تیراندازی‌های مکرر در داخل مغازه و مقابل 
آن کردند و با ترساندن مردم حاضر در خیابان، 
اقدام به سرقت حدود ۸ کیلوگرم طلا کرده و از 

محل متواری شدند. 
سارقان پس از سرقت مسلحانه، خودروی 
سمند مسروقه را در خیابان رها کرده و با تهدید 
ساح و ارعاب از طریق تیراندازی‌های مکرر دو 

‌دستگاه خودروی عبوری مردم را   نیز سرقت 
کرده و متواری شدند.

فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری 
استان البرز در این باره گفت: پس از این 
سرقت پیگیری ویژه پرونده در قرارگاه مقابله با 
جرایم خاص استان البرز آغاز شد و با اقدامات 
متعدد و پیچیده قضایی و انتظامی، متهمان 
با دستورات قاطع قضایی و بررسی‌های فنی 
و تخصصی با تلاش شبانه‌روزی پلیس آگاهی 
استان البرز در کمتر از ۲۰ روز پس از سرقت 
در یکی از استان‌های غربی کشور شناسایی و 

بازداشت شدند.
احتساب  با  پرونده  این  وی متذکر شد: 
خریداران مال مسروقه شش متهم دارد و طبق 
بررسی‌ها مشخص شده سرکرده گروه با سوابق 
متعدد سرقت مسلحانه در شهرهای تهران و 

بهارستان استان تهران متواری بوده است. 
رسیدگی به اتهامات متهمان و تحقیقات 
مقدماتی به‌صورت ویژه در شعبه اول بازپرسی 
دادسرای جنایی و جرایم خاص کرج آغاز و دو 
کیفرخواست جداگانه در دادگاه انقلاب به اتهام 
محاربه و دادگاه کیفری2 کرج به اتهام سرقت 
مسلحانه، حمل و نگهداری غیرمجاز اسلحه، 
معامله مال مسروقه و ضرب و جرح عمدی 

صادر شد.
پس از محاکمه برای دو متهم مسلح پرونده 
در دادگاه انقاب استان البرز، حکم اعدام 
صادر شد. با توجه به رد فرجام خواهی این دو‌ 
متهم و تأیید رأی صادر شده از سوی دیوانعالی 
کشور، احکام اعدام آنها پس از طی مراحل 
قانونی اجرا شد؛ در مورد سایر متهمان نیز 
احکام حبس طولانی مدت، تبعید، شاق و رد 

مال مسروقه صادر و در حال اجراست.
اینکه  بر  تأکید  با  هریکندی  فاضلی 
البرز در دوره تحول و  دادگستری کل استان 
تعالی قوه قضائیه برای ارتقای امنیت مردم 
استان اهتمام جدی داشته است، تصریح 
کرد: یکی از تأکیدات جدی رئیس قوه قضائیه 
شناسایی، تعقیب و رسیدگی و صدور حکم 
متناسب و قاطع و در اسرع وقت قانونی در 
جرایم خشن است که در مورد این پرونده، با 
پیگیری ویژه قرارگاه مقابله با جرایم خاص 
استان، تمامی مراحل شناسایی، بازداشت، 
تحقیقات مقدماتی، رسیدگی دادگاه و صدور 
حکم در حدود ۱۰۰ روز از وقوع جرم انجام و 
به اتمام رسید و در نهایت، حدود ۱۱ ماه پس از 
سرقت، احکام اعدام دو‌ نفر از سارقین مسلح 

نیز اجرا شد.

اعدام 2 سارق مسلح طلا فروشی

  کاشت درخت 
جنایت 120 ثانیه ای در پارکینگبه جای حبس در زندان

گروه حوادث/ فردی که به اتهام قطع درختان در کدکن 

تربت حیدریه دستگیر شده بود به کاشت ۱۰۰ اصله 

درخت و مراقبت و آبیاری از درختان غرس شده محکوم 
شد.

نورمحمدی، رئیس اداره محیط‌ زیست تربت حیدریه 

به صداوسیما گفت: فردی که در ارتفاعات بخش کدکن 

اقدام به قطع ۲۶ اصله درخت بید کرده بود با رأی 

قاضی دوستدار محیط‌ زیست به پرداخت ۶۱ میلیون 

ریال در حق صندوق دولت محکوم شد. از باب مجازات 

تکمیلی هم با استناد به مواد ۲۳ و ۲۴ قانون مجازات 

اسامی وی به انجام خدمات عمومی رایگان از طریق 

کاشت ۱۰۰ اصله درخت متناسب با زمین و آب و هوای 

منطقه محکوم شد. همچنین این مرد متخلف ملزم به 

مراقبت و آبیاری درختان غرس شده به مدت دو سال 

شد و چنانچه مفاد مجازات تکمیلی را اجرا نکند بر 

اساس ماده ۲۴ قانون مجازات اسلامی به پیشنهاد مقام 

قضا برای بار اول مجازات تکمیلی تا یک سوم افزایش و 

در صورت تکرار بقیه مدت محکومیت به حبس تبدیل 
خواهد شد.

گروه حوادث/ دو مرد موتورسوار در کمتر از 120 ثانیه، راننده پژو را در پارکینگ خانه‌اش به 

قتل رسانده و متواری شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 16:46 بعد از ظهر سه‌شنبه 21 تیر، مأموران 

کلانتری 144 جوادیه در تماس با بازپرس محمد وهابی از قتل مرد جوانی در پارکینگ 

خانه‌اش خبر دادند.

با اعلام این خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و با جسد مرد 

42 ساله مواجه شدند در حالی که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌ها نشان 

می‌داد مقتول به نام فرهاد، یکی از ساکنان ساختمان بود که گاهی به آنجا سر می‌زده است.

در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف مشخص شد که مقتول ساعت 15:45 سوار بر 

خودرو پژو 206 خود وارد پارکینگ ساختمان شده اما همزمان دو پسر جوان که صورت‌هایشان 

را پوشانده بودند، سوار بر موتورسیکلت پشت سر او وارد پارکینگ شدند.

فرهاد خودرواش را در پارکینگ پارک کرده بود و در حال حرکت به سمت آسانسور بود 

که موتورسواران نقاب‌دار به سمت او رفتند و با وسیله‌ای نوک تیز مانند قمه به مرد 42 ساله 

حمله کرده و بعد از درگیری خونین سوار بر موتور شده و از پارکینگ خارج شدند. این درگیری 

حدود 2دقیقه طول کشید.

مقتول درحالی که خون زیادی از او می‌رفت قصد داشت از فرار مردان موتورسوار 

جلوگیری کرده و کمک بخواهد، اما به علت شدت جراحات و خونریزی جان باخت.

در ادامه تحقیقات مشخص شد که مقتول به خاطر اختلافات مالی و کاری، در یکی از 

مجتمع‌های قضایی حقوقی پرونده دارد. بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران 

دستور تحقیق از خانواده مقتول و شناسایی عاملان قتل را صادر کرد.

قتل پسر ورزشکار به خاطر حسادت
گروه حوادث/  حسادت پسر نوجوان به دوست هم‌اتاقی‌اش منجر به 

یک جنایت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود ساعت 11صبح سه‌شنبه 

21 تیر، صدای درگیری و به‌ دنبال آن فریادهای کمک پسر جوانی در یک 

خانه ویلایی، اهالی خانه را به حیاط کشاند. آنها پسر نوجوانی را دیدند 

که چاقو به‌ دست قصد فرار از خانه را دارد اما بلافاصله او را دستگیر 

کردند. در یکی از اتاق‌های خانه نیز با جسد هم‌اتاقی او مواجه شدند.

با مشاهده جسد موضوع به پلیس اعلام شد و دقایقی بعد بازپرس 

محمد وهابی و تیم جنایی‌اش راهی محل جنایت شدند. در تحقیقات 

اولیه عامل جنایت که پسری 17ساله بود، گفت: 8ماهی می‌شود که با 

مقتول هم‌خانه هستم. من کارگر نظافتچی هستم و مقتول هم کارگر 

بود اما در کنار کارش ورزش هم می‌کرد.

او در کار بدنسازی و پرورش‌اندام بود و همیشه به خاطر این موضوع 

به من فخر می‌فروخت و مدام از خودش تعریف می‌کرد. همین مسأله 

باعث اختلاف ما شده بود. من چند روز قبل به شمال سفرکردم و به او 

گفتم 10روز دیگر از سفر برمی‌گردم و تا آن موقع از این خانه برو. مقتول 

قبول کرد اما زمانی که از سفر برگشتم، او هنوز آنجا را ترک نکرده بود. 

دوباره شروع به کری‌خوانی کرد و من از روی عصبانیت با چاقو او را 

زدم، قصد فرار داشتم که دستگیر شدم. تحقیقات به دستور بازپرس 

شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه 9 
بهمن سال گذشته، خبر سرقت از خانه فرهاد 
مجیدی سرمربی سابق تیم فوتبال استقلال به 
پلیس اعلام شد. مجیدی در همان مقطع در 
تشریح ماجرا گفته بود: برای لحظاتی از طبقه 
اول ساختمان که محل زندگی خودم است، 
راهی طبقه دوم و خانه مادرم شدم. هنوز نیم 
ساعتی نگذشته بود که به طبقه پایین برگشتم 
اما با صحنه عجیبی روبه‌رو شدم؛ قفل در 
ورودی خانه شکسته شده بود و گاوصندوق به 

سرقت رفته بود.
ëëسرقت 15 دقیقه‌ای

وی  خانه  به  پلیس  کارآگاهان  وقتی 
رفتند، در تحقیقات صورت گرفته و بازبینی 
که  شد  مشخص  مداربسته،  دوربین‌های 
سرنشینان خودروی پرشیا عاملان این سرقت 
2 میلیاردی بودند. دوربین‌های اطراف خانه 
این فوتبالیست در نیاوران نشان می‌‌داد که 
دو مرد در حالی که چهره‌هایشان را با ماسک 
و کلاه پوشانده بودند، از خودروی پرشیا خارج 

شده و وارد خانه مجیدی شده‌اند.
15 دقیقه بعد آنها در حالی که گاوصندوق 
به دست داشتند، از خانه خارج شده و پس 
از گذاشتن گاوصندوق داخل خودرو، از محل 
متواری شدند. پلاک خودرو نیز مخدوش شده 
بود. در بازرسی محل حادثه یک لنگه کفش که 
متعلق به یکی از سارقان بود و هنگام حمل 

گاوصندوق از پایش درآمده بود، پیدا شد.
تحقیقات برای دستگیری سارقان ادامه 
داشت تا اینکه حدود یک هفته قبل مرد جوانی 

با پلیس تماس گرفت و سرنخ اصلی سرقت 
منزل مجیدی را به دست مأموران داد: دیشب 
من و چندین نفر از سارقان حرفه‌ای منزل در 
پاتوقی جمع شده بودیم. یکی از سارقان که 
پسر جوانی به نام مهرداد بود، شروع کرد به 
تعریف از خودش که چند ماه قبل به همراه 
دوستانش از خانه  فرهاد مجیدی سرقت کرده 
است و این کار را به قدری ماهرانه انجام داده 
که هیچ ردی از خودشان به جا نگذاشته‌اند. 
مهرداد می‌‌گفت با پول‌هایی که از گاوصندوق 
فوتبالیست حرفه‌ای به جیب زدند، به کیش 

رفته و کلی تفریح کرده‌اند.
خودش  از  خیلی  مهرداد  داد:  ادامه  او 
و دوستانش تعریف کرد و اینکه بعد از آن 
سرقت، خانه‌های دیگری را هم خالی کرده‌اند. 
افراد دیگری هم که در جمع ما بودند، کلی از 
او تعریف کردند و همین مسأله حسادت مرا 
برانگیخت. به همین دلیل تصمیم گرفتم او را 

لو دهم تا ادب شود.
به دنبال این تماس، کارآگاهان پلیس 
آگاهی پس از هماهنگی‌های لازم با بازپرس 
مرتضی رسولی راهی مخفیگاه مهرداد شده و 
متهم  به همراه یکی از دوستانش را دستگیر 
پلیس  دام  در  را  خود  که  مهرداد  کردند. 
می‌‌دید، مدعی شد که هیچ سرقتی مرتکب 
نشده و این اظهارات تنها پاپوشی برای او و 

انتقامگیری بوده است.
اما کارآگاهان پلیس در بازرسی از خودروی 
پرشیای مهرداد، لنگه دیگر کفشی را  که در 
خانه فرهاد مجیدی پیدا کرده بودند، مشاهده 

تصاویر  و  کفش  لنگه  که  وقتی  و  کردند 
دوربین‌های مداربسته از سرقت به مهرداد 
نشان داده شد، درنهایت مجبور به اعتراف 

شد.
در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
مهرداد به همراه دو مرد دیگر سرقت از خانه 
فرهاد مجیدی را انجام داده و مرد جوانی 
که در مخفیگاه او بازداشت شده بود، سارقی 
است که در سرقت‌های دیگر با او همکاری 
داشته است. به دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای ویژه سرقت، مهرداد و شهروز در 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شدند 
و تحقیقات برای دستگیری دو سارق فراری 

خانه فوتبالیست مشهور ادامه دارد.

گفت‌وگو با متهم

ëë چه شد که خانه فرهاد مجیدی را برای این
سرقت انتخاب کردید؟

متعلق  خانه  نمی‌دانستیم  اصاً  ما 
به  او است. قباً در منطقه دیگری سرقت 
گرفته  تصمیم  که  بود  مدتی  می‌‌کردیم، 
بودیم محل سرقت‌مان را تغییر دهیم تا 
پلیس ردمان را نزند. به همین دلیل شمال 
و شمال غرب تهران را برای سرقت انتخاب 
کردیم و قبل و بعد از سرقت از خانه مجیدی، 

سرقت‌های دیگری هم انجام دادیم.
ëë چه زمانی متوجه شدید که از خانه سرمربی

سابق تیم استقلال سرقت کرده اید ؟
به  کردیم،  سرقت  که  را  گاوصندوق 
در  و  رفتیم  شهریار  اطراف  بیابان‌های 

گاوصندوق را شکستیم. داخل گاوصندوق 
پاسپورت فرهاد مجیدی بود که متوجه شدیم 

از خانه او سرقت کرده‌ایم.
ëëسرقت را چطور انجام دادید؟

آن شب من راننده خودروی پرشیا بودم 
و دو همدستم که صورت‌هایشان را با ماسک 
و کلاه پوشانده بودند به شیوه توپی‌زنی وارد 
خانه شدند. حدود 10 دقیقه‌ای که گذشت، 
زنگ زدند که گاوصندوق را سرقت کرده‌ایم  
خودت را به مقابل خانه برسان تا آن را به 

داخل خودرو انتقال دهیم.
ëëلنگه کفش مال کدامتان بود؟

هنگام انتقال گاوصندوق، لنگه کفش یکی 
از همدستانم از پایش درآمد.  اول گاوصندوق 
را داخل ماشین گذاشتیم می‌‌خواست برگردد 
و کفش را بردارد  که ناگهان صدایی از طبقه بالا 
شنید ترسیدیم و از محل متواری شدیم. داخل 

ماشین یک جفت کفش دیگر  به همدستم 
دادم تا بپوشد و لنگه کفش هم داخل ماشین 

جا ماند و فراموش کردم آن را بردارم.
ëëاز خانه چه چیزهایی سرقت کردید؟

دو دسته چک که یکی ایرانی و دیگری برای 
کشور دبی بود، ساعت‌های مارک‌دار،  سوئیچ 
دو خودروی پورشه،  70 هزار درهم و در کل 
حدود دو میلیارد تومان ارزش اموال مسروقه 

بود که با خودمان بردیم.
ëëشهروز در سرقت‌ها با تو بود؟

اما  نبود،  مجیدی  خانه  از  سرقت  در 
مثاً  داشتیم،  هم  با  دیگری  سرقت‌های 
سرقت سه میلیاردی از خانه یک دکتر را با هم 
انجام دادیم. در سرقت‌ها، افراد گروه تغییر 
می‌‌کردند، یک همدست دارم که در سرقت‌ها 
با دوست دخترش می‌‌آید تا پلیس به ما شک 

نکند.

گروه حوادث/  لنگه کفش جامانده سارق در خانه سرمربی سابق تیم استقلال، 
راز سرقت‌های میلیاردی باند سارقان حرفه‌ای را برملا کرد.

 لنگه کفش سارق
باند سرقت خانه را لو داد 

بار
اخ


